Kam/

Lyaskowo

(1429)

Johannes de Samborke medietatem hereditatis
Samborke iacentes versus granices L. in distr.
Warpchowiensi ritam, nobili Johanni Stanke, tene-
di de glencreyus vendit.

M. K. 333 p. Pr. 789

25

kam / dy or.

Laskowo

Lyasskowo

(1429)

Johannes de Dambrowka medietatem
 hereditatis sue Dambrowka, iacentis ver-
 sus graucies L., in distr. Warscho-
 wicensi, Johanni Slanka, heredi de
 Glowozynoi vendidit.

M.K. 334, ~~25~~ 6^v (P.Pr. VI 25)

134

Kam. / Dąbrowka

Laskowo

Lyskowo

(1429)

Wysslaus de Jaczkowo totas suas
porciones in Jaczkowo et L., heredi-
tatiibus in distr. Watsch., Jacussio
de Goscymino vendidit. Stachna
f. Stanislawi de Nossy, ux. Vysslai,
dotalicio, quod super eisdem porcio-
nibus habet, se abrenunciavit.

M.K. 334, 24^r (P. P. vī, 134)

1407

Kam

Laskowo (Laszkowo) (1435)
Wscheborius de L. 1 manuale
mellificis in Nyvisky et in Boyem,
distr. Warsz., prope Lyw, Bartho-
lomeo de Zawadi vendidit.

M. K. 3, 142

Laskowo

Kam.

28 II 1438
(1539)

MRPS IV nr 6368: Litterae de data in Grzechonow
f. 6 a. Invocant a. 1438 divisionis bonorum L. distr.
Vars. ad supplicationem Joannis olim Andree et
Mathie olim Pauli de L. Wschebori e Wbts ducum
Mas. extraduntur. MK 60, 248.

2017

Kam

Laskowo

(1438, c. 1456)

Stephanus prepositus Varsz. et cancellarius, Martinus subindex Zaczocieniensis, Stanislaus de Chuzanowo, Andreas de Sokolowo, Nicolaus de Panozioze et Johannes Czanzirey de Wnyesthowo arbitri Jacussil et Nicolai de L. ab una et Wschoboti de ibidem ab altera partibus, recoquoverunt concordiam in hunc

M.K. 3, 214^v - 215

1/

modum: Jacussius et Nicolaus Gluchii
medietatem hereditatis L. in distr. Varrz.
possidebant et Wscheborius in eadem
medietate non debet impedire.

2182

Kam /

Laskowo

(1439, c. 1456)

Petrus de Jaczkowo totam ipsius
porcionem in h. et hereditate in dist.
Vatsz. prope Campemierz, Gothardo
de Sokolowo vendidit.

M. k. 3, 235

2237

Kam

Lasskowo

(1440, e. 1456)

Vitus et Stanislaus de Jaczkowo
totas ipsorum porciones duas
in L. , hereditate in distr. Vatz,
Jacussio de L. vendiderunt.

M. K. 3, 240^a

2297

Kam

Laskowo

(1440, c. 1456)

Johannes et Laurencius de Sambrowka
germani recognoverunt, quia totam ipso-
rum hereditatem Sambrowka Starowies
in distr. Warsz., quam Johannes Slanke
possedit, Jacussio de L., Floriano, Andree,
Troyano et Petro, germanis de Sokolowo,
vendiderunt, fideiusseruntque pro Sandkone

M.K. 3, 248-248v.

et Karpino - pueris suis, et pro Margaretha
et Anna germanis suis.

Item predicti Johannes et Laurentius ab
una - et Jacussius de L., Florianus,
Andreas, Trojanus et Petrus de Sokolowo
ab altera partibus venacionem ferrarum,
mellificia in utraque hereditatibus - per
medium habebunt - etiam pasua.